
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ   
- GDPR - 

 

I. Základní ustanovení

1. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislost se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „ GDPR” ) a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  o ochraně osobních  
údajů) (dále jen „Nařízení“) je společnost  SeeSigns s.r.o., se sídlem K Hrnčířům 83, 149 00 Praha 4 - 
- Šeberov, IČ: 21595534, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíle C, spisové značce 403619.

2. Kontaktní údaje správce pro písemnou komunikaci jsou: SeeSigns s.r.o., se sídlem K Hrnčířům 83, 
149 00 Praha 4 - Šeberov, e-mail: info@seesigns.cz, telefon: +420 720 225 343

3. Za osobní údaje jsou považovány veškeré informace o identikované nebo identikovatelné fyzické 
osobě, kterou lze přímo či nepřímo identikovat s odkazem na určitý identikátor.  

           4. Pro ochranu osobních údajů není Správcem jmenován žádný pověřenec.

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů

           1. Správce zpracovává osobní údaje, které mu byly poskytnuty nebo osobní údaje, které správce   
 získal na  základě plnění smluvní povinnost nebo jiný oprávněný zájem.

 2. Správce zpracovává Vaše identikační a kontaktní údaje, a to zejména jméno, příjmení a ttul, 
 datum a místo narození, e-mailovou adresu a telefonní číslo. Dále pak údaje nezbytné pro plnění 
 smlouvy. 

III. Důvod a účel zpracování osobních údajů

          1.  Zpracování osobních údajů na základě oprávněného zájmu Správce                                                  
- v některých případech zpracovává Správce osobní údaje, aby zajistl ochranu svých práv

          2. Zpracování osobních údajů na základě smluvních podmínek (podmínek o uzavření smlouvy nebo 
 poskytnut služby

- vyřízení Vaší objednávky; při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou nutné pro   
 úspěšné vyřízení objednávky (jméno a adresa, kontakt), poskytnut osobních údajů je nutným    
 požadavkem pro uzavření smlouvy, bez poskytnut osobních údajů není možné smlouvu uzavřít 
 nebo jí ze strany správce plnit 

          3. Zpracování osobních údajů prostřednictvím souborů cookie                                                                         
  - naše internetové stránky používají soubory cookie, tyto soubory je možné v internetovém   
 prohlížeči povolit či zakázat v nastavení vašeho internetového prohlížeče                                              
 - používáním internetových stránek vyjadřujete souhlas s použitm souborů cookie 

         4.  Účelem zpracování osobních údajů je
                - vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinnost vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi   

  a správcem; při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje nutné pro vyřízení objednávky (jméno, 
  adresa, kontakt), poskytnut osobních údajů je nutné pro uzavření a plnění smlouvy, bez   
  poskytnut těchto osobních údajů není možné smlouvu uzavřít nebo ji plnit.



IV. Doba a lhůta uchovávání osobních údajů

1. Správce uchovává osobní údaje
    - po dobu trvání vzájemného smluvního vztahu a z něj vyplývajících práv a povinnost 
    - po dobu, než je odvolán souhlas se zpracováním osobních údajů, nejdéle pak po dobu 5 let         
2. Po uplynut lhůty jsou osobní údaje Správcem smazány 

V. GDPR a oprávnění 

V souladu s platnými právními předpisy máte právo 
- na přístup ke svým osobním údajům 
- na opravu osobních údajů
- vznést námitku prot zpracování 
- na přenositelnost údajů                                                                                                                         
- odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo e-mail správce  
 uvedený v čl. III těchto podmínek (zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho 
 odvoláním tm není dotčena).

VI. Podmínky zabezpečení osobních údajů

1. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby
2. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická opatření k zabezpečení datových úložišť 
     a úložišť osobních údajů v listnné podobě

VII. Závěrečná ustanovení

              1. Odesláním kontaktního internetového formuláře potvrzujete, že jste seznámeni s podmínkami 
      ochrany osobních údajů a přijímáte je v plném rozsahu. 

 2. Správce je oprávněn tyto podmínky v změnit a novou verzi zveřejnit na svých internetových       
     stránkách.


